

**Raport niezależnego biegłego rewidenta z przeglądu śródrocznego
skonsolidowanego sprawozdania finansowego
za okres sześciu miesięcy zakończony dnia 30 czerwca 2007 roku**

Dla Walnego Zgromadzenia Akcjonariuszy Asseco Poland S.A.

1. Przeprowadziliśmy przegląd załączonego skonsolidowanego sprawozdania finansowego Grupy Kapitałowej Asseco („Grupa”), w której jednostką dominującą jest Asseco Poland S.A. („Spółka”) z siedzibą w Rzeszowie przy Al. Armii Krajowej 80, obejmującego:
 - śródroczny skonsolidowany bilans sporządzony na dzień 30 czerwca 2007 roku, który po stronie aktywów i pasywów wykazuje sumę 2 132 037 tysięcy złotych,
 - śródroczny skonsolidowany rachunek zysków i strat za okres od dnia 1 stycznia 2007 roku do dnia 30 czerwca 2007 roku wykazujący zysk netto w wysokości 64 960 tysięcy złotych,
 - śródroczne skonsolidowane zestawienie zmian w kapitale własnym za okres od dnia 1 stycznia 2007 roku do dnia 30 czerwca 2007 roku wykazujące zwiększenie stanu kapitału własnego o kwotę 1 254 837 tysięcy złotych,
 - śródroczny skonsolidowany rachunek przepływów pieniężnych za okres od dnia 1 stycznia 2007 roku do dnia 30 czerwca 2007 roku wykazujący zwiększenie stanu środków pieniężnych netto o kwotę 139 845 tysięcy złotych oraz
 - dodatkowe noty objaśniające do śródrocznego skonsolidowanego sprawozdania finansowego („załączone śródroczne skonsolidowane sprawozdanie finansowe”).
2. Za rzetelność, prawidłowość i jasność załączonego śródrocznego skonsolidowanego sprawozdania finansowego sporządzonego zgodnie z Międzynarodowymi Standardami Sprawozdawczości Finansowej, mającymi zastosowanie do sprawozdawczości śródrocznej, które zostały zatwierdzone przez Unię Europejską („MSR 34”), jak również za prawidłowość dokumentacji konsolidacyjnej odpowiada Zarząd Spółki. Naszym zadaniem było wydanie, na podstawie przeglądu tego sprawozdania, raportu z przeglądu.
3. Przegląd przeprowadziliśmy stosownie do obowiązujących w Polsce przepisów prawa oraz norm wykonywania zawodu biegłego rewidenta wydanych przez Krajową Radę Biegłych Rewidentów („Normy”). Normy nakładają na nas obowiązek zaplanowania i przeprowadzenia przeglądu w taki sposób, aby uzyskać umiarkowaną pewność, że sprawozdanie finansowe nie zawiera istotnych nieprawidłowości. Przeglądu dokonaliśmy głównie drogą analizy danych finansowych, wglądu w dokumentację, z której wynikają kwoty i informacje zawarte w skonsolidowanym sprawozdaniu finansowym oraz wykorzystania informacji uzyskanych od kierownictwa oraz personelu Spółki. Zakres i metoda przeglądu sprawozdania finansowego istotnie różnią się od badań leżących u podstaw opinii wydawanej o rzetelności, prawidłowości i jasności sprawozdania finansowego. Przegląd daje mniej pewności niż badanie. Nie przeprowadziliśmy badania załączonego śródrocznego skonsolidowanego sprawozdania finansowego, w związku z czym nie wydajemy opinii z badania.

4. Jak opisano w punkcie 11 dodatkowych not objaśniających do śródrocznego skonsolidowanego sprawozdania finansowego, w kwietniu 2007 roku, jedna ze spółek Grupy dokonała zakupu pakietów kontrolnych w dwóch podmiotach działających na terenie Rumunii. Ponadto spółka ta jest stroną umów z pozostałymi udziałowcami tych jednostek, zgodnie z którymi udziałowcy ci mają prawo zbyć posiadane pakiety udziałów w określonym czasie po ustalonej w tych umowach cenie. Grupa ujęła zobowiązanie wynikające z zawartych umów, jednocześnie rozpoznając kapitał mniejszości w części odpowiadającej udziałom, które są przedmiotem umów. Zgodnie z wypowiedzią Komitetu ds. Interpretacji Międzynarodowej Sprawozdawczości Finansowej („KIMSF”) odnośnie paragrafu 23 Międzynarodowego Standardu Rachunkowości numer 32 „Instrumenty finansowe: ujawnianie i prezentacja” („MSR 32”), Grupa powinna rozpoznać zobowiązanie finansowe do nabycia udziałów jednostek zależnych od udziałowców mniejszościowych w momencie powstania takiego zobowiązania i w konsekwencji nie ujmować kapitałów mniejszości w części odpowiadającej udziałom, które są przedmiotem umowy opcji. Naszym zdaniem, gdyby Grupa prawidłowo zastosowała powyższą interpretację, kapitały mniejszości na dzień 30 czerwca 2007 roku byłyby niższe o kwotę 3 853 tysiące złotych a zysk netto Grupy za okres 6 miesięcy zakończony dnia 30 czerwca 2007 roku wzrosłby o 637 tysięcy złotych.
5. Za wyjątkiem wpływu kwestii przedstawionej w punkcie 4 powyżej, przeprowadzony przez nas przegląd nie wykazał potrzeby dokonania istotnych zmian w załączonym śródrocznym skonsolidowanym sprawozdaniu finansowym, aby przedstawiało ono prawidłowo, rzetelnie i jasno, we wszystkich istotnych aspektach, sytuację majątkową i finansową Grupy na dzień 30 czerwca 2007 roku oraz jej wynik finansowy za okres 6 miesięcy zakończony dnia 30 czerwca 2007 roku zgodnie z MSR 34.
6. Nie zgłaszając dalszych zastrzeżeń, zwracamy uwagę na następującą kwestię:

Jak opisano w punkcie 11 not objaśniających do śródrocznego skonsolidowanego sprawozdania finansowego, w dniu 4 stycznia 2007 roku doszło do połączenia Softbank S.A. oraz Asseco Poland S.A. z siedzibą w Rzeszowie. W śródrocznym skonsolidowanym sprawozdaniu finansowym za okres 6 miesięcy zakończony dnia 30 czerwca 2007 roku rozpoznano wartość firmy powstałą w wyniku tego połączenia w wysokości 906 670 tysięcy złotych. Rozliczenia skutków finansowych połączenia z Asseco Poland S.A. (spółka przejmowana) dokonano w oparciu o wartości księgowe aktywów i zobowiązań. Ostateczne ustalenie wartości godziwych możliwych do zidentyfikowania aktywów, zobowiązań i zobowiązań warunkowych nastąpi do końca 2007 roku, w związku z tym przedstawiona wartość firmy oraz wartość niektórych aktywów i zobowiązań może ulec zmianie.

Biegły rewident
Nr ewidencyjny 9946/7392

Sebastian Łyczba

w imieniu
Ernst & Young Audit Sp. z o.o.
Rondo ONZ 1, 00-124 Warszawa
numer ewid. 130

Jacek Hryniuk
Biegły rewident
Nr ewidencyjny 9262/6958

Warszawa, dnia 14 września 2007 roku